News-Release

令和 6 年 9 月 6 日

お 客 様 各 位
                          株式会社 沖縄海邦銀行

〒900-8686 那覇市久茂地 2 丁目 9 番 12 号

自動音声によるお支払いに関するご案内の開始について

平素より沖縄海邦銀行をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。

    2024年9月13日より、お客様の携帯電話へ自動音声によるお支払いに関するご案内を下記のとおり開始

致します。

※自動音声とは、機械音声がオペレーターに代わり、お客様へご案内するサービスです。

1． 自動音声案内の内容

各種ローンのお支払いに関するご案内

2.  発信先

    弊行へ届け出いただいているお客様の携帯電話番号に発信いたします。

3． 発信元および発信元電話番号

    発   信   元：  株式会社沖縄海邦銀行

    発信元電話番号：  050-3144-9705

4.  その他

    弊行の自動音声によるご案内は、上記電話番号以外からは発信いたしません。

    ご案内させていただく内容により、ご本人さま確認のため生年月日（西暦で 8 桁）のご入力が必要な場合が

    ございます。

    自動音声を受信された方でお心当たりのない場合はお手数ですが弊行までご連絡ください。

かいぎん

【お問い合せ先】
融資統括部 債権管理担当
TEL：098-963-6376
担当：仲宗根・田口